
POLITECHNIKA WARSZAWSKA 
WYDZIAŁ SAMOCHODÓW I MASZYN ROBOCZYCH

Decyzja nr 58/2023

Dziekana Wydziału Samochodów i Maszyn Roboczych 

z dnia 13 listopada 2023 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania raportu samooceny 
dla Polskiej Komisji Akredytacyjnej na kierunku Mechatronika Pojazdów i Maszyn Roboczych

Na podstawie § 11 ust. 4 pkt 5 Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej, stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 92/2019 Rektora PW z dnia 4 grudnia 2019 r. w sprawie nadania 
Regulaminu organizacyjnego Politechniki Warszawskiej postanawia się, co następuje:

§1

1. Powołuję Zespół ds. przygotowania raportu samooceny dla Polskiej Komisji Akredytacyjnej 
na kierunku Mechatronika Pojazdów i Maszyn Roboczych 
na Wydziale Samochodów i Maszyn Roboczych Politechniki Warszawskiej na okres do dnia 
30 czerwca 2024 r. w następującym składzie:

1) dr inż. Andrzej Wąsiewski, prof. uczelni-przewodniczący;
2) prof. dr hab. inż. Piotr Przybyłowicz;
3) dr hab. inż. Jacek Dybała, prof. uczelni;
4) dr hab. inż. Michał Hać, prof. uczelni;
5) dr inż. Jakub Lasocki;
6) dr inż. Artur Jankowiak, prof. uczelni;
7) dr inż. Arkadiusz Hajduga, prof. uczelni;
8) dr inż. Marcin Jasiński;
9) dr inż. Jarosław Kuśmierczyk;
10) dr inż. Paweł Wawrzyniak;
11) mgr Jolanta Janiszewska;
12) dr inż. Michał Abramowski;
13) mgr inż. Mateusz Brukalski.

§2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.


